муниципЕtльное бюджетное общеобразователъное }чреждение
городского округа Тольятти <<Школа Ns 80 имени Героя

Социалистического Труда А.С. Мурысева>
(NБУ <<ILТкола J\b 80>)

прикАз
14.|0.2022 Nь 13б11

г.Тольятти

<<о внесении изменений в << Положение
об организации платньtх
образовательных услуг)

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2I.09.2022

года ль 647, в связи с мобилизацией родителей обулающихся мБУ <<Школа

}lb 80)

приказываю:

1. Щополнитъ пункт 6.1 <ПоложениlI об организации платных

образовательных услуг> подгrунктом следующего содержаниrI:

- ((на |00% для детей, на основании мобилизации родителей при

предъявлении соответствующих докуменТов (сведениrI о дате призыва по

мобилизации, место регистрации)>.

2.[ополнитъ раздел 6. rryнктом 6.4 <<Предоставление льгот носит

заявительный характер, льгота предоставляется с даты написания

заявления))

И.о.директора,
{

ФФ
*?

{ $

{r

hх

заместитель С.Л.Жерлицына

i:.

.\.
l

]i

:i:

:4

'ii]
,.l]

|-,

|l;
]1

lt
r,]:

'1ljI

:tl

.":

l1

.i:

l.

I

t:;,